

---

## Echipament IT si accesorii multimedia

I.D.: 49510677

---

Data publicarii	08.09.20	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.134,00 RON - 3.134,00 RON

---

Descriere: Echipament IT, accesorii retea si multimedia: - AccessPoint Gigabit DualBand Wireless AC 1350Mbps 2 Buc x 350 lei = 700 lei - Cablu retea FTP Cat 5e (cupru 100%) 110 m x 1.9 = 209 lei - Cutie Metalica protectie echipamente TPR-5/ST 520 x 400 x 140 mm 1 buc x 200 lei - Ecran de proiectie cu actionare electrica 145x145cm 1 Buc x 350 lei = 350 lei - Hard disk 1 TB SV 2 buc x 250 lei = 500 lei - DVR 7204 HQHI-K1 4 canale+net 1 buc x 305 lei = 305 lei - Camera supraveghere IR exterior 2 MP 2 buc x 135 lei Buc = 270 - Cartus Toner 12K 2 buc x 165 lei = 330 lei - Cartus Toner 2.4K 3 buc x 90 lei = 270 lei Pret Total echipamente si accesorii = 3134 lei

---